-Baça. (4....tB.8. Cil.8.,.t 9. eiê«.i.; ,/K,õ8i..; 3. q)..t. 41.g"
(Rwa <JarmenLo -2eile, 245 - (cones: 24 8822 - 24-86í5 B 24-8278

(05í) a080 - '4q@.# - g).,t. 4.,.. . ad

Portaria n9 02/84
ss

O Dl:r:ü+T'lr da F\xüação
PWEo negro, no uso de suas atribuições e de adora)

cxm a &solução n9 01 , de 02 de ]aieíro de 1984, do Gonsellln lb&ral d3

Educaçã), reso]=ve estabe].ecer, axm anuíãado, para o prinlxo satestre de
1984, a JxEÇ)artâula & a'$ 146.500,00( chibo e qtnruita e seis míl e ql4.
nlxütos cruzelxos) , assim distribui.da+ :

Matrlc'lla!'
19 paled.a
2+

3+ pnree].a
4+

ah'íl

Cr$ 29.700,00
Ü'$ 29.200,00
Ü'$ 29.200,00
a'$ 29.200,00
Ü'$ 29.200,00jlxiho

Pw'to A]egxe, 03 de jar»]xo (]e 1984

lbltw CiXxn
Dlxetw

.e.

-Baça. (q«..t9.9. (q..9.,.t 9. «2iê«.i.; ,/K.õ)i..; 9. q)o.{. 41'g-.
(R.wa cSapmenLa 2eilü, 245 - (4on.s: 24.8822 - 24-8615 e 24-8278

õ.l«: (05i) 30ao - qq0.,a - g)« . PI.s" - CR'J

q

de 1983(29 wlnstre)......'''.....'.''.'.....Cr$ 92.160,00

n ---- -b de 58,962$( para 1984)......''''.....'.'''.....a'$ 54.340f00

de 1984 (19 ......'.''.'''.'''.....Cr$ 146.500,00

k. U]RM'lE O $wnbxl-lei( IE 1984

aaelro (matrícula) ......'.'....''.'..'..'''''''''.....ü$ 29.700,00
ilnrÇO.......'.'''''''''''''''''''''.....'''.''.'......Cr$ 29.200r00
abril .....'''''''''''.''.''''''.'.'''''''''.....''....Q$ 29.200,00
itnlÍ> ..ee©©©e e©ee©eeeee ee+e e+ eeeeeeBee eB+eBe Bee(X$ 29.200r00

3lxiho......''''''''''''''''''''''''''.'...''.'.'''....Q:$ 29.200p00

]

aM . . ' . ... .Çr$ 146.500r00